АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября 2018 г. № 70

О порядке определения

органами местного самоуправления

Коровяковского сельсовета  границ прилегающих территорий

Во исполнение закона Курской области от 20 сентября 2018 года №59-ЗКО «О порядке определения органами местного
самоуправления Курской области границ прилегающих территорий», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области, Администрация Коровяковского
сельсовета  Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Порядок определения органами местного самоуправления Коровяковского сельсовета границ прилегающих территорий
(прилагается).

2.Разместить настоящий Порядок на официальном сайте в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И.Тынников